«Convenio») con arreglo a las siguientes

CLÁUSULAS

Primera. Objeto del Convenio.

La Entidad Beneficiaria se compromete a destinar la aportación recibida al Proyecto.
En virtud del presente convenio, la Fundación Repsol se compromete a realizar una 

aportación económica fraccionada de treinta y cinco mil euros (35.000,00 €) a favor de la 
Entidad Beneficiaria. Dicha aportación se destinará a la realización y desarrollo del 
Proyecto aludido en el expositivo IV y descrito en el anexo I de este convenio. El 
Proyecto se enmarca en la realización de actividades de interés general que se efectúan